

PACHET CONSUMABILEIT

I.D.: 64319584

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.738,50 RON - 11.738,50 RON

Descriere: Set lame consumabile pentru multiunealtă buc 2 242,00 484,00 Set consumabile pentru multiunealtă buc 1 249,00 249,00 Ancoră din plastic 10x120 mm cu șurub cap hexagonal buc 400 5,80 2.320,00 Ancoră din plastic 10x160 mm cu șurub cap hexagonal buc 50 8,20 410,00 Ancoră din plastic 10x80 mm cu șurub cap hexagonal buc 200 4,10 820,00 Ancoră din plastic 8x80 mm cu șurub cap înecat buc 250 3,50 875,00 Ancoră din plastic 8x40 mm cu holșurub cap conic buc 400 0,86 344,00 Ancoră din plastic 8x40 mm cu holșurub cap înecat buc 400 0,86 344,00 Șaibă plată din oțel zincat M8x24x2 mm buc 1000 0,20 200,00 Bandă termocontractibilă pentru imprimante Brother-lățime 11,7 mm buc 8 114,00 912,00 Bandă termocontractibilă pentru imprimante Brother-lățime 17,7 mm buc 2 110,00 220,00 Set 2500 capse pentru capsator Makita DST112 buc 5 45,00 225,00 Set 5040 capse pentru capsator Makita DST221 10x10 mm buc 3 57,00 171,00 Set 5040 capse pentru capsator Makita DST221 10x19 mm buc 2 100,00 200,00 Set 5040 capse pentru capsator Makita DST221 10x13 mm buc 3 62,50 187,50 Pastă termoconductoare buc 5 43,40 217,00 Canal cablu pentru pardoseală cu adeziv 50x12 mm buc 30 22,00 660,00 Canal cablu pentru pardoseală cu adeziv 70x18 mm buc 60 35,00 2.100,00 Coliere PVC (cable ties) - set a 100 buc. buc 40 15,00 600,00 Bandă izolatoare PVC ignifugă. buc 40 5,00 200,00 Valoare totala: 11.738,50 lei fara TVA
